
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 간주예산 13 차 일반회계 (요구)

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 589,490,980 587,578,063 1,912,917

300 지방교부세 10,071,000 9,671,000 400,000

310 지방교부세 10,071,000 9,671,000 400,000

311 지방교부세 10,071,000 9,671,000 400,000

311-02 특별교부세 1,410,000 1,010,000 400,000

[ 일반회계 ] 1,410,000 1,010,000 400,000

< 자치행정과 > 1,100,000 700,000 400,000

1)충현동 자치회관 리모델링 200,000 0 200,000

1)홍제1동 자치회관 리모델링 200,000 0 200,000

200,000,000원

200,000,000원

500 보조금 251,282,041 249,769,124 1,512,917

510 국고보조금등 143,175,636 142,658,653 516,983

511 국고보조금등 143,175,636 142,658,653 516,983

511-01 국고보조금 136,236,691 135,789,708 446,983

[ 일반회계 ] 136,236,691 135,789,708 446,983

< 여성가족과 > 18,756,348 18,736,583 19,765

1)한부모가족 매입임대주택 주거지원 39,530 19,765 19,765

< 아동청소년과 > 9,069,693 9,052,351 17,342

1)지역 드림스타트 통합사례관리 지원 190,642 173,300 17,342

< 문화체육과 > 1,131,642 732,642 399,000

1)국가지정문화재 보수 651,000 252,000 399,000

< 사회적경제과 > 199,850 188,974 10,876

1)지역주도형 청년일자리(청년상가 문화기획자 양성)

29,000 19,324 9,676

1)지역자산을 활용한 사회적경제 일자리 창출 4,950 3,750 1,200

39,530,000원

190,642,000원

651,000,000원

29,000,000원

4,950,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 1,397,945 1,327,945 70,000

[ 일반회계 ] 1,397,945 1,327,945 70,000

< 문화체육과 > 70,000 0 70,000

1)작은도서관 조성지원(충현동 알음알음작은도서관)

70,000 0 70,00070,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 108,106,405 107,110,471 995,934

521 시ㆍ도비보조금등 108,106,405 107,110,471 995,934

521-01 시ㆍ도비보조금등 108,106,405 107,110,471 995,934

[ 일반회계 ] 108,106,405 107,110,471 995,934

< 자치행정과 > 549,191 510,251 38,940

1)마을생태계 조성사업 57,000 52,000 5,00057,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)자치회관 운영평가 기본지원금 28,640 0 28,640

1)자치회관 도농교류사업 5,300 0 5,300

< 어르신복지과 > 14,719,118 14,699,318 19,800

1)독거어르신 안전건강관리 솔루션(IoT)사업 46,700 26,900 19,800

< 여성가족과 > 35,816,999 35,796,999 20,000

1)민간어린이집 친환경콘덴싱보일러 교체 지원 20,000 0 20,000

< 아동청소년과 > 5,597,512 5,588,854 8,658

1)지역 드림스타트 통합사례관리 지원 95,308 86,650 8,658

< 문화체육과 > 2,702,742 2,531,742 171,000

1)국가지정문화재 보수 279,000 108,000 171,000

< 도시재정비과 > 562,932 0 562,932

1)충정로 제1구역 주택재개발 정비사업 조합 사용비용 보조

562,932 0 562,932

< 안전치수과 > 114,515 48,411 66,104

1)안전감시활동 운영 및 지원(서울시 안전보안관)

11,304 7,200 4,104

1)민간건축물 제3종시설물 지정을 위한 실태조사

62,000 0 62,000

< 푸른도시과 > 1,480,634 1,390,634 90,000

1)시공원 유지관리 536,600 446,600 90,000

< 도시재생과 > 5,833,988 5,823,988 10,000

1)시민누리공간 활성화 사업(이화쉼터) 10,000 0 10,000

< 사회적경제과 > 1,120,094 1,111,594 8,500

1)지역주도형 청년일자리(청년상가 문화기획자 양성)

18,200 12,100 6,100

1)지역자산을 활용한 사회적경제 일자리 창출 9,900 7,500 2,400

28,640,000원

5,300,000원

46,700,000원

20,000,000원

95,308,000원

279,000,000원

562,932,000원

11,304,000원

62,000,000원

536,600,000원

10,000,000원

18,200,000원

9,900,000원
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